
 

 

 

 

TARIFS ATELIER D’ART 2023/2024 
 

 Tarif annuel Mensualités Tarif annuel 2ème 
cours 

Mensualités 

Adulte CAGV 202 € 20,20 € 171,70 € 17,17 € 
Adulte hors CAGV 252,50 € 25,25 € 222,20 € 22,22 € 
Scolaire CAGV 151,50 € 15,15 € 121,20 € 12,12 € 
Scolaire hors CAGV 189,37 € 18,93 € 159,07 € 15,90 € 

 

 

 

                                                         SCOLAIRE CAGV  
Tarif annuel à partir du 2ème enfant Tarif mensuel à partir du 2ème enfant 
136,35 € 13,63 € 

 

 

 

 SCOLAIRE HORS CAGV 
Tarif annuel à partir du 2ème enfant Tarif mensuel à partir du 2ème enfant 

170,43 € 17,04 € 
 


